ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA – PRIMEIRO TURNO

Aos 11 dias do mês de junho do ano de 2021, às 08h24min, na sala de aula virtual

https://meet.google.com/odt-qucr-atc, criada em função de problemas técnicos (dificuldade de gravação)

ocorridos na sala de aula virtual https://meet.google.com/xzv-yrgg-mvq, do Departamento de

Odontologia da UFRN, foi iniciado o primeiro turno de apresentações da prova didática na área de

Mecanismos Biológicos de Doenças Infecciosas Bucais, objeto do Edital no 033/2021 – PROGESP,

por parte da candidata Aldelany Ramalho Freire, que embora tenha sido sorteada para realizar a

segunda apresentação da prova didática, teve a sua apresentação antecipada em função do não

comparecimento da primeira candidata sorteada Polina Valdelice da Cruz, conforme comprova a lista

de frequência em anexo. A apresentação ocorreu no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução no

225/2018-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30,

§§ 2o e 3o da norma que regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 09h28min,

e após a avaliação independente da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os

membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

 8,10 8,10 8,00 8,07

Sem nada mais a tratar, eu Ruthineia Diógenes Alves Uchôa Lins, presidente da Comissão de Seleção,

lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 11 de junho de 2021.

Ruthineia Diógenes Alves Uchôa Lins (PRESIDENTE)

Maria Celeste Nunes de Melo (1o EXAMINADORA)

Fabiana Lima Bezerra (2o EXAMINADORA)

https://meet.google.com/odt-qucr-atc
https://meet.google.com/xzv-yrgg-mvq